Kính gửi:

 - Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng;

- Trung tâm Ứng dụng khoa học công nghệ.

Theo đề nghị của Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng tại

Công văn số 97 /TTTĐC ngày 26/9/2025 về việc đăng ký tên miền của Trung tâm

Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng; Trung tâm Ứng dụng khoa học công

nghệ tại Công văn số 33/TTƯD-DVKHCN ngày 26/9/2025 về việc đề nghị cung

cấp hosting và tên miền Website của Trung tâm Ứng dụng khoa học công nghệ;

Sở Khoa học và Công nghệ có ý kiến, như sau:

- Thống nhất khai báo tên miền: ttudkhcn.quangngai.gov.vn cho Trung Tâm

Ứng dụng khoa học công nghệ và tên miền: quatest.quangngai.gov.vn cho Trung

tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng.

- Yêu cầu Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng và Trung

tâm Ứng dụng khoa học công nghệ, cung cấp đầy đủ các thông tin theo quy định

và phối hợp Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo để thực hiện khai báo

và trỏ tên miền (mục đích sử dụng tên miền; địa chỉ trỏ tên miền...). Sử dụng tên

miền được cấp đúng mục đích, phù hợp với quy định hiện hành.

- Giao Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo thực hiện khai báo và

trỏ tên miền nêu trên, đồng thời phối hợp cung cấp chứng chỉ SSL để sử dụng cho

tên miền theo quy định.

Thông tin liên hệ: Bà Phạm Thị Ngọc Yến, Phó Giám đốc – Trung tâm

Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo, Sở Khoa học và Công nghệ; Điện thoại:

0906.835.511, Email: ptnyen-skh@quangngai.gov.vn.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm CĐS&ĐMST (thực hiện);

- Lưu: VT, VP, BCVT&CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Quốc Huy Hoàng

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SKHCN-BCVT&CĐS

  V/v cấp tên miền để vận hành các Hệ

thống thông tin của các đơn vị trực

thuộc Sở Khoa học và Công nghệ

Quảng Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2025

		2025-09-28T15:19:43+0700
	Nguyễn Quốc Huy Hoàng

		2025-09-28T21:43:41+0700

		2025-09-28T21:43:41+0700

		2025-09-28T21:43:41+0700